                                                     Приложение №4
 к приказу от 2020№
управления образования 

Брянской городской администрации

График школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников на 2020-2021 учебный год
	Предмет
	Срок предоставления олимпиадных заданий для размещения на сайте БГИМЦ
	Срок размещения на сайте БГИМЦ олимпиадных заданий
	Срок проведения олимпиады по предметам
	Срок предоставления ОУ базы данных всех участников школьного этапа
	Срок предоставления методистами БГИМЦ базы данных всех участников школьного этапа
	Ответственный

	История
Астрономия
	21.09.2020
	23.09.2020
	24.09.2020
	26.09.2020
	30.09.2020
	В.П. Дьяконова
Е.А. Игнатова

	МХК

Биология
	22.09.2020
	24.09.2020
	25.09.2020
	30.09.2020
	02.10.2020
	В.П. Дьяконова

Л.А. Катровская

	Немецкий язык
Информатика
	25.09.2020
	28.09.2020
	29.09.2020
	02.10.2020
	06.10.2020
	Л.В. Шатаева
Е.А. Игнатова

	Обществознание
	25.09.2020
	28.09.2020
	30.09.2020
	03.10.2020
	07.10.2020
	В.П. Дьяконова

	Физика Французский язык
	28.09.2020
	29.09.2020
	01.10.2020
	03.10.2020
	08.10.2020
	Е.А. Игнатова

Л.В. Шатаева

	Математика

ОБЖ

Экология
	29.09.2020
	30.09.2020

	02.10.2020
	06.10.2020
	08.10.2020
	Е.А. Игнатова

А.Л. Волынец

Л.А. Катровская

	Право

Химия
	05.10.2020
	06.10.2020
	07.10.2020
	09.10.2020
	13.10.2020
	В.П. Дьяконова

Л.А. Катровская

	Английский язык
	06.10.2020
	07.10.2020
	08.10.2020
	12.10.2020
	14.10.2020
	Л.В. Шатаева

	География

Физкультура
	07.10.2020
	08.10.2020
	09.10.2020
	12.10.2020
	15.10.2020
	Л.А. Катровская А.Л. Волынец

	Экономика

Литература 
	09.10.2020
	12.10.2020
	13.10.2020
	15.10.2020
	19.10.2020
	В.П. Дьяконова

Н.В. Токаева

	Технология 
	09.10.2020
	13.10.2020
	14.10.2020
	17.10.2020
	20.10.2020
	Л.В. Шатаева

	Русский язык
	13.10.2020
	14.10.2020
	15.10.2020
	17.10.2020
	20.10.2020
	Н.В. Токаева


